[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1051

06.10.2010

                       г. Зерноград

Об отмене  особого противопожарного режима,   введённого  на    территории Зерноградского  городского поселения

         В связи  со снижением уровня пожарной опасности на территории Зерноградского городского поселения, на основании письма ГУ МЧС РФ отделения государственного пожарного надзора по Зерноградскому району от 5.10.2010 № 377, в  соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить с 7 октября 2010 года на территории Зерноградского городского поселения действие особого противопожарного режима, введённого  23.07.2010г. постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 23.07.2010г. № 804 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зерноградского городского поселения».

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Зерноград официальный».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведуще-

го специалиста  по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Глинко С.А.

Глава городского поселения                                                                       А.И. Платонов